АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2023 г.                                                                                                      № 177
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 28.12.2020 № 229 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского сельского поселения»

	В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 28.12.2020 № 229 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского сельского поселения» следующее изменение: дополнить раздел 10 пунктом: 10.1.115 и 10.1.116
[image: ]
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», http://www.pervomsp.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Митрофанову А.В.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                               С.И. Ланский

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
10.1.115

Контей

нерная

площадк

а

Админи

страция

Первома

йского

сельског

о

поселен

ия

1057005

452558

С.

Первома

йское,

ул.

Ленинск

ая, 73

57.07420

1

86.24022

6

0,75

Вновь

созданн

ая

10.1.116

Контей

нерная

площадк

а

Админи

страция

Первома

йского

сельског

о

поселен

ия

1057005

452558

С.

Первома

йское,

ул.

Новая,

24

57.07548

7

86.23898

4

0,5

Вновь

созданн

ая

ул. Ленинская,

73, 71, 87

ул. Ленинская 75,

81, ул. Новая 15,

17, 18, 19, 24, 26,

28